ערר על החלטת בית המשפט המחוזי בתל אביב יפו
בתיק מ"ת 18288-12-15 שניתנה ביום 17.12.2015

על ידי כבוד השופט ב' שגיא

(10.1.2016) כ"ט בטבת התשע"ו תאריך הישיבה:

עו"ד זאיד כנען ועו"ד רז קרן-ישועה בשם העורר:
עו"ד שאול כהן בשם המשיבה:

החלטה

ערר לפי סעיף 53(א) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: חוק
המעצרים), על החלטתו מיום 17.12.2015 של בית המשפט המחוזי בתל אביב-יפו (כב' השופט ב' שגיא) במ"ת

18288-12-15, בגדרה הוארך מעצרו של העורר עד תום ההליכים נגדו.

רקע והליכים קודמים

1. ביום 9.12.2015 הוגש כתב אישום המייחס לעורר, לליאל פולט (להלן: ליאל) ולנתנאל וקסלמן (להלן:
נתנאל), עבירות של ייבוא סם מסוכן וקשירת קשר לביצוע פשע.